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N:o :19.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 10 Maj 1875. 
— — — — Andra Kammaren — — — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i fråga om ändring i gällande 
bestämmelser rörande flotued.

(Lag-Utskottets Utlåtande N:o 9.)

S. A. K.

Uti underdånig skrifvelse den 14 Mars 1865 hafva Rikets Ständer 
anhållit, det Eders Kong!. Maj:t täcktes låta i fråga om så val afledande som 
inledande af vatten utarbeta en ny lag, hvaruti borde bestämmas jord- och 
strandegares rättigheter och skyldigheter i förhållande både till hvarandra och 
till innehafvare af vattenverk eller annan egendom, hvars rätt af eu eller annan 
anledning kunde vara deraf beroende; och donna fråga lärer ännu föreligga 
till Eders Kong!. Maj:ts nådiga pröfning.

Enligt Kong!, brefvet den 8 April 1811 är i afseende på enskilda 
vattendrag, der flottled förut icke varit, och hvarest vid uppkommande rätte
gång jord- och strandegare icke heller med stöd af lag och författningar kan 
åläggas att flottled öppen hålla, förklarad!, att på öfverenskommelse med e gar ne 
till sådana vattendrag får ankomma, om och med hvad vilkor de få till flott
ning nyttjas. Enär det emellertid torda blifva svårt, om icke omöjligt, att på 
billiga vilkor åstadkomma en sådan öfverenskommelse, synes det vara en brist 
i vår lagstiftning, att den icke lemmar anvisning, huruledes ny flottled må 
kunna i enskilda vattendrag annorledes, än genom öfverenskommelse med satnt- 
lige delegarne, inrättas. 1 anledningen häraf, och då donna brist i följd åt 
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skogshandteringens utveckling under senare tider blifvit synnerligen känbar, 
föranlåtes Riksdagen i underdånighet hemställa, det täck tes Eders Kong!. 
Maj:t, så snart ske kan och, derest för undvikande af dröjsmål linnes erforder
ligt, utan afbidan på förestående profit!ngen af frågan om vattenrätten i dess 
helhet, taga i öfvervägande, huruledes allmän flottled i de vattendrag, der den 
ej redan linnés, men är af behofvet påkallad, må, utan förbiseende af strand- 
egares och vattenverksegares rätt, kunna anläggas och begagnas, samt till 
Riksdagen gorå framställning om den lagstiftningsåtgärd, som för ändamålet 
linnés erforderlig.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 10 Maj 1875.

#

N:o 40.

Uppläst, och godkänd hos Första Kammaren den 11 Maj 1875. 
— — — — Andra Kammaren — — — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående inäragningaf Koppar
mynt af äldre pregel.

(Banko-Utskottets Betänkande N:o 23.)

8. A. K.

Under pröfning af frågor rörande rikets penningeväsen har inom 
Riksdagen väckts uppmärksamhet å det förhållandet, att de kopparmynt, preg-


